別紙５
併設予定事業所の意向調査票
　　年　　月　　日
明石市長　様
　　　　　　　　　　　　＜住所（所在地）＞

　　　　　　　　　　　　＜氏名（名　称）＞

　明石市内において、事業所を開設するにあたり、同一所在地に他のサービスを併せて開設する予定であり、他のサービスが選定から漏れた場合の意向は下記のとおりです。
· 開設を希望する。
· 申請を辞退する。
	開設する施設名およびサービス種別
	施設名：
サービス種別：

	同一所在地で併せて開設する
他のサービス
	サービス種別：